[image: Абанский МР_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2024                                    с. Хандальск                                                №1-п

Об изменении состава административной комиссии

В соответствии с Законом Красноярского края  от 23.04.2009 N 8-3168 « Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из состава административной комиссии муниципального образования Хандальский сельсовет Абанского района Красноярского края ответственного секретаря административной комиссии Леванович Светлану Владимировну, в связи с подачей письменного заявления о прекращении своих полномочий.
2. Включить в состав административной комиссии муниципального образования Хандальский сельсовет Абанского района Красноярского края ответственного секретаря административной комиссии, директора МКОУ Хандальская СОШ, Машукову Ирину Борисовну.
3. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Хандальский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                                             И.А.Ягупова

image1.jpeg